

قتل به خاطر طلب ۱/۵ میلیونی

گروه حوادث: عامل قتل در بیابان‌های حسن‌آباد تهران پس از یکسال دستگیر و مدعی شد به خاطر طلب ۱/۵ میلیون تومانی دست به جنایت زده است. در شهریور ماه سال گذشته راننده یک دستگاه خودرو تریلر در جاده قدیم قم – منطقه حسن‌آباد، در حین کنترل لاستیک‌های خودرو با جسد فردی حدوداً ۵۰ ساله در کناره جاده روبرو می‌شود که بلافاصله موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع می‌دهد.

با حضور مأمورین کلانتری ۱۷۶ حسن آباد در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد که متوفی بر اثر اصابت ضربات متعدد جسم تیز به ناحیه قفسه سینه به قتل رسیده است. بلافاصله موضوع به قاضی کشیک دادگاه بخش فشافویه اعلام، پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» تشکیل و به دستور رئیس شعبه ۱۰۲ دادگاه بخش فشافویه، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

در ابتدای تحقیقات کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که در بازرسی اموال بدست آمده از مقتول هیچ‌گونه مدارک شناسایی مبنی بر شناسایی هویت وی کشف نشده و جسد به صورت ناشناس به پزشکی قانونی منتقل شده است.

سرانجام پس از گذشت چند روز از زمان کشف جسد و با مراجعه اعضای یک خانواده به کلانتری شهریار و طرح شکایت با موضوع فقدان فردی با مشخصات ظاهری سطح کشف شده در منطقه حسن آباد، هویت جسد ناشناس به نام «اسماعیل. م» (۴۵ ساله - تنبه افغانستان) شناسایی شد. در تحقیقات از اعضای خانواده مقتول، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مقتول در زمینه پیمانکاری ساختمان فعالیت



فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: یگان ویژه موثرترین واحد در برقراری نظم و امنیت پایتخت به شمار می‌رود.

به گزارش مهر سردار حسین رحیمی در مراسم صبحگاه صبح دیروز که در یگان امداد ایمن فرماندهی برگزار شد، با اشاره به اهمیت و جایگاه ویژه، یگان امداد در ماموریت‌های پلیس، بیان داشت: خوشحال هستم که امروز در جمع یکی از مهمترین واحدهای موثر در برقراری نظم و امنیت پایتخت جمهوری اسلامی ایران هستم.

وی افزود: با توجه به حساسیت کار شما و اینکه حضور گسترده شما می‌تواند اثر زیادی را در انضباط ، نظم و آرامش شهروندان داشته باشد و وظایف و ماموریت‌های

جلول شمارهٔ ۳۸۷

افقی:

- کارگردان ایتالیایی با اثر معروف روم شهر بی‌دفاع- از حرکات ورزش باستانی
- اتسری از حکیم قرن ۶ ه‍.ق ایران علی بهیقی
- دوستدار- جهالت- کماندو
- مساوی و برابر- درماندگی و کم شدن انرژی بدن در اثر کار زیاد- از شعرای معاصر ایران
- اتفاق چرخدار قطار- درخجهای که در ایران بسیار می‌روید و به آن زرعور هم می‌گویند- سیاهی که از دور به نظر رسد
- هستی داشتن- پاره آتش - عادل
- پادشاه بنی‌اسرائیل که هوس ساخت بهشت کرد- صاحب منصب روس که به امر محمد علی شاه مجلس را بمباران کرد- یکه و منفرد
- مواد خاص معدنی که به مقدار کم برای بدن ضروری می‌باشند- از شهرهای ایالات متحده آمریکا
- تکرارشان موجود ترسناک کودکان می‌شود- پر پرو- زین و لگام اسب
- زوجه یعقوب و مادر حضرت یوسف- تفریح و تفرج- خوابیدن
- ظریف شستن لباس- کمک و مساعدت- برچسب
- اجتماعی از اعضای انتخاب شده یک مجمع برای بررسی بسر روی موضوعی خاص- رئیس جمهور شیلی که در کودتای مرگبار پینوشه به قتل رسید- سپید ترکی
- رنگ تیره- شاعر می‌گوید حاصل آن توانایی است- نیستی
- آهنگ ساز بنام آلمانی و استاد موسیقی کلاسیک متوفی ۱۸۹۷ م
- نیروی جدید وارد کارزار شده که هنوز خسته نشده است- مشهورترین محدث شیعی متوفی ۲۰۸ ه‍.ق.

عمودی:

- عنوان اثری است از شاعر و تراذی نویس انگلیسی شکسپیر- مشکل، شدید
- مزایده- به آهستگی و مخفیانه
- گرفتن و نفی کردن- آب گوشت بی‌آب- جدا از دیگران
- گرداگرد دهان قرار دارد- بردباری و صبر- خدای یهود
- مخترع هلندی میکروسکپ- گروهی از آبریان منقرض شده که صد میلیون سال قبل حاکم دریاها بودند- نفس خسته
- گیاه-سخت و محکم- جمع هدف
- نشان و رویدادی که در خاطر بماند- پیمان نظامی بلوک غرب- واحدی در وزن
- ابدی و نابود نشدنی- ماخذ
- جزیره‌ای متعلق به انگلیس و بین این کشور و ایرلند- درجه، پایه- از شبات رود نیل
- رودی در کشور روسیه- رسم و سیرت- زور، انرژی
- عضو فلج و بی‌حس- از شهرهای استان لرستان- کیشها
- دیوار قلعه- به اهتزاز درآمده و بالا برده شده- فلز برق
- فیلسوف و طبیب بزرگ اندلسی در قرن ۶ ه‍.ق که پس از ابوعلی

داشته و از چندی پیش بواسطه اعتیاد شدیدی که به مصرف موادمخدر پیدا کرده دچار مشکلات شدید مالی در زمینه کاری شده بگونه ای که چندین نفر به عنوان طلبکار بارها جهت وصول طلب خود به درب خانه ی مقتول مراجعه و بعضا با وی مشاجره لفظی داشته‌اند.

با بهره گیری از تحقیقات میدانی و اقدامات پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که مقتول آخرین بار با یکی از طلبکارانش بنام «عبدالله. م» (متولد ۱۳۶۰ - تبعه افغانستان) مشاهده شده است.

در تحقیقات تکمیلی محل کار عبدالله در محدوده یک کارگاه خرید و فروش مصالح ساختمانی در شهرستان شهریار – منطقه وحیدیه شناسایی، با مراجعه به این محل و انجام تحقیقات میدانی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که عبدالله همزمان با قتل اسماعیل، از کشور خارج و به افغانستان متواری شده است.

در اوایل مرداد ۱۳۹۶، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی اطلاع پیدا کردند که عبدالله پس از گذشت نزدیک به یک سال به صورت غیرقانونی وارد ایران شده و در حال حاضر در شهرستان شهریار تردد دارد. بلافاصله اقدامات پلیسی آغاز و سرانجام «عبدالله. م» در روز ۲۲ مرداد۹۶ دستگیر، به اداره دهم ویژه قتل منتقل و در همان تحقیقات اولیه صراحتا به ارتکاب جنایت اعتراف و انگیزه خود از جنایت را وصول طلب یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی خود از مقتول عنوان داشت. متهم در اعترافاتش در خصوص نحوه ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: «من با مقتول کار می‌کردم؛ انزمان نسیان داشتمم و کلیه جابجایی‌های مصالح ساختمانی مقتول را برایش انجام می‌دادم تا اینکه میزان بدهی او زیاد شد؛ من

همیشه به مقتول می‌گفتم که پول بدهد اما او هر بار مدعی می‌شد که پولش را از پیمانکار نگرفته اما می‌دانستم که او پول می‌گیرد و مواد مصرف می‌کند؛ چنسد بار به در منزل مقتول رفتم و حتی اعضای خانوادهاش نیز مرا دیدند. روز حادثه از طریق تماس تلفنی یکی از دوستان متوجه شدم که اسماعیل مبلغ قابل توجهی پول دریافت کرده؛ بلافاصله به سراغش رفتم تا طلب خود را از او بگیرم؛ به او گفتم که پولم را بده اما او مجددا مدعی شد که پولی ندارم. زمانیکه اسماعیل اصرار مرا برای گرفتن پول دید به من گفت: «اگر پول می‌خواهی باید به حسن‌آباد برویم تا از کسی پول بگیرم»؛ قبول کردم تا به همراه مقتول به حسن‌آباد برویم اما زمانیکه به حسن آباد رسیدیم، ناگهان مقتول عنوان داشت که: «اصلا تو طلبی از من نداری!»!! من که عصبانی بودم

رئیس پلیس پایتخت خبرداد

یگان ویژه موثرترین واحد در برقراری نظم و امنیت پایتخت

سردار رحیمی خاطر نشان کرد: کار برقراری نظم و امنیت به مثابه نقطه آغازین هر کاری است و اگر نظم و امنیت نباشد هیچ تشکیلاتی نمی‌تواند به فعالیت‌های خود بپردازد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین و خطیرترین وظایف امروز بر عهده پلیس و ناجا است و از این رو باید جایگاه خود را بدانید و حساسیت کار خود را متوجه باشید، بیان داشت: در اجرای این مهم، اساسی‌ترین نکته‌ای که باید مد نظر ما باشد این است که باید به مردم کشور و شهرومان احترام بگذاریم چرا که ما نوکر و خادم مردم هستیم.

فرمانده انتظامی ایپراخت گفت: پادمان باشد برای خدمت به مردم آمده ایم چرا که فلسفه شکل گیری نیروی انتظامی ارایه خدمت و مراقبت از مردم و ایجاد آرامش و ارتقا نظم و امنیت جامعه است و ما آمده ایم تا از مردم مواظبت و مراقبت کنیم.



با او به صورت لفظی درگیر شدم که او به من فحاشی کرد، ناگهان مقتول با چاقوی ضامن دار به سر و کتف من ضربه زد؛ من نیز از زیر صندلی راننده یک چاقو بیرون کشیده و چند ضربه به قفسه سینه ی او زدم ؛ مقتول از خودرو پیاده شد و به کنار جاده رفت و بی حال شد؛ او را دنبال کردم؛ ناگهان برگشت؛ فکر کردم می‌خواهد مرا با چاقو بزند؛ او را هل دادم ؛ مقتول روی زمین افتاد و من چند ضربه دیگر به قفسه سینه زده و از محصل فرار کردم». سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «باتوجه به اعتراف صریح متهم، قرار بازداشت موقت از سوی مقام محترم قضایی صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت».

سردار رحیمی عنوان داشت: وجود یک پلیس باید مظهر آرامش، نظم و انضباط و اقتدار باشد و اگر اینگونه باشد بدانید که مفید و موثر واقع خواهد شد و در غیراین صورت

است که مسیر را اشتباه رفته اید .

وی با اشاره به اینکه پلیس معرفی اخلاق اجتماعی جامعه است و باید با رفتارهایش، رفتار جامعه را تغییر دهد و با هنجارهایی که در ماموریت‌هایش انجام می‌دهد نا هنجاری‌ها را از بین ببرد و نباید عامل پلشتی‌ها و رفتارهای ناشایست باشد، گفت: با مردم باید لطیف ترین، مودبانه ترین و بهترین برخورد را داشته باشیم چرا که ما خادم مردم هستیم.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان با تاکید بر لزوم داشتن گشت‌های هوشمند، بیان داشت: باید گشت‌ها هدهندند و اثر گذار باشند و با احترام به مردم با چشمانی باز و تیز بین با کوچکترین مورد نا امنی و بی نظمی برخورد شود.

شناسایی و دستگیری اعضای باند تصادف ساختگی در کاشان

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کاشان گفت: اعضای باندی که با ایجاد تصادفات ساختگی اقدام به کلاهبرداری در سطح شهرهای مختلف می‌کردند، در شهرستان کاشان شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش میزان به نقل از روابط عمومی دادگستری اسفهان، سیدرضا سجودی دادستان عمومی و انقلاب کاشان گفت: از مدت‌ها قبل شناسایی و برخورد با افرادی که از طریق تصادفات ساختگی به دنبال وصول دیه و… (کلاهبرداری) از شرکت‌های بیمه بودند در دستور کار دادگستری شهرستان کاشان قرار گرفته بود.وی افزود: با هوشیاری بازپرس شعبه سوم دادسرای کاشان باندی که حسب ادله موجود با تصادفات ساختگی اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، شناسایی شده و ۲۴ نفر از نقاط مختلف کشور که به همین منظور داخل یک منزل استیجاری در شهر کاشان متمرکز شده بودند، دستگیر شدند.سجودی بیان داشت: بنا بر اطلاعات اولیه واصله اعضای اصلی باند با شناسایی و اغفال اشخاص و متعهد کردن ایشان با اخذ اسناد تجاری و با وعده پرداخت درصدی از مبالغ وصولی از شرکت‌های بیمه با ایجاد مصدومیت و تصادفات صوری در سطح شهرستان‌های بیرجند، زاهدان، مشهد، کرمان، قزوین، بجنورد، طبس و اردبیل اقدامات و اهداف مجرمانه خود را به انجام می‌رسانند.دادستان عمومی و انقلاب کاشان تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

دستگیری ۱۰ هزار توزیع و مصرف کننده مواد مخدر در البرز

فرمانده نیروی انتظامی البرز گفت: از ابتدای سال تاکنون ۵۴ میلیاردتومان کالای قاچاق در استان کشف و ضبط شده‌است.به گزارش ایسنا، سردار یخشعلی کرمانی صالح در نشست مطبوعاتی دیروز که به مناسبت تجلیل از خبرنگاران حوزه پلیس برگزار شد، اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون بیش از هزار طرح برای مقابله با تهیه، توزیع و مصرف مواد مخدر در استان اجرایی شده‌است.وی ادامه داد: در همین راستا بیش از ۱۰ هزار توزیع و مصرف‌کننده خرد مواد مخدر در استان دستگیر شده‌اند. وی افزود: از ابتدای سال تاکنون در مجموع پنج تن انواع پیش‌ساز مواد مخدر، تریاک، هروئین و حبشیش در استان کشف و ضبط شده‌است.این مسئول با اشاره به دیگر اقدامات پلیس در سال جاری ابراز کرد:با تلاش نیروهای پلیس در طی بیش از چهارماه گذشته، آمار مجموع سرسرت‌ها در استان با کاهش پنج درصدی مواجه بوده‌است.فرمانده نیروی انتظامی البرزگفت: مبارزه با سرقت از اولویت‌های پلیس استان است و در صورت با سارقان هیچ اغماضی صورت نمی‌گیرد.

سردار کرمانی صالح همچنین به اقدامات پلیس در حوزه مبارزه با قاچاق کالا نیز اشاره کرد و افزود: دراین حوزه از ابتدای سال تا کنون بیش از ۵۴ میلیارد تومان کالای قاچاق در استان کشف و ضبط شده‌است.وی اظهار کرد: در این خصوص ۱۱ پرونده ۱۰۰ میلیون تومانی، ۶۵ پرونده بیش از ۱۰ میلیون تومانی و هفت پرونده بالای ۵۰۰ میلیون تومانی تشکیل شده‌است.وی ادامه داد: درارتباط با کالای قاچاق در استان در مجموع ۱۸۴ نفر دستگیر و ۷۶ خودرو نیز توقیف شده‌است. این مسئول با اشاره به اقدامات پلیس راهنمایی و رانندگی نیز توضیح داد: طی این مدت شاهدکاهش چهار درصدی انواع تصادفات اعم از جرحی، فوتی و خسارتی در استان بوده‌ایم.وی گفت: در بیش از چهارماه‌گذشته در مجموع ۳۱ فوتی‌کمتر از مدت مشابه سال‌گذشته در تصادف استان داشته‌ایم که امیدواریم به جایی برسیم که در جاده‌های استان هیچ تصادف منجر به فوتی اتفاق نیفتد.

مصدوم شدن یک تن در پی انفجار مین در جاده اهواز – حمیدیه

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی خوزستان گفت: بر اثر انفجار مین در جاده اهواز – حمیدیه، روبروی عین دو، در روز جمعه یک نفر مصدوم شد. به گزارش میزان، شهیار میرخشعی اظهار کرد: این حادثه در ساعت ۷:۲۹ رخ داد و نیروهای امدادی اورژانس ۱۱۵ به محض اطلاع از وقوع حادثه در محل حاضر شدند.وی افزود: مصدوم توسط نیروهای اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی منتقل شد.

حوادث

اخبار کوتاه

حریق انباری در چهارراه ولیعصر و نجات ۲۰ نفر از آتش

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از وقوع حریق در یک انبار پارچه در محدوده چهارراه ولیعصر تهران خبر داد.سیدجلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در این باره گفت: وقوع حادثه حریق در یک انبار پارچه در ساعت ۱۱:۱۰ پیش از ظهر دیروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشنان چهار ایستگاه را به همراه نردبام و تشک نجات به محل حادثه واقع در چهارراه ولیعصر اعزام کرد.وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل افزود: محل حادثه یک ساختمان چهار طبقه بود که در طبقه منفی یک آن انباری پارچه به مساحت حدود ۵۰۰ متر مربع قرار داشت که تمام این انبار کاملا شعله‌ور شده و شعله‌های آتش در حال سرایت به طبقات مجاور بود. سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه دود زیادی تمام طبقات این ساختمان را فرا گرفته بود، افزود: آتش‌نشنان با تقسیم شدن به دو گروه عملیات نجات و اطفای حریق را به شکل همزمان آغاز کرده و یک گروه از آنان با مراجعه به طبقات حدود ۲۰ نفر از افراد حاضر در این ساختمان را از میان دود نجات داده و به محل امن انتقال دادند که در این بین زنی دچار دودگرفتگی شده و در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفت.وی افزود: گروه دیگر نیز اقدام به اطفای حریق کرده و پس از مدتی پس از ایمن‌سازی محل به عملیات خود خاتمه دادند.ملکی با بیان اینکه علت این حادثه از سوی کارشناسان آتش‌نشانی در دست بررسی است، گفت: خسارات ریالی به جا مانده از این حادثه بالا بود.

آتش‌سوزی در پاساژ بهبهانی اهواز

مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از آتش گرفتن طبقه اول پاساژ بهبهانی اهواز خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، مقصود حق شناس، مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: ساعت ۹:۲۴ دقیقه صبح دیروز از طریق مرکز ۱۲۵ موضوع آتش سوزی در پاساژ بهبهانی اهواز به ما اطلاع داده شد که پس از ۲ دقیقه مأموران آتش‌نشانی به محل آتش سوزی رسیدند. وی اظهار کرد: خوشبختانه در این حادثه کسی آسیب ندید.حق شناس اذعان داشت: آتش‌سوزی در یک باب مغازه کفش فروشی آغاز شد و علت حادثه در دست بررسی است.مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز تصریح کرد: آتش‌نشنان آتش را خاموش کردند و هم اکنون در حال تخلیه دود از پاساژ هستند.پاساژ بهبانی در خیابان امام اهواز و مرکز این شهر واقع شده است که یکی از مراکز خرید مهم و پرتردد در اهواز به شمار می‌رود.

سریال غرق شدن در سد و کانال‌های آبیاری

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قزوین از غرق شدن جوانی ۲۷ ساله در سد زیاران آب‌یک خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از قزوین، هاشمی گفت: این مرد جوان از اهالی کرج، عصر روز جمعه که برای شنا به کانال سد زیاران رفته بود به علت جریان شدید آب جان خود را از دست داد. هاشمی افزود: یگان‌های هلال احمر پس از دو ساعت جستجو، جسد وی را از آب بیرون کشیدند.ششم مرداد هم یک زن و مرد جوان در سد زیاران غرق شدند که جسد آن‌ها پس از دو روز جستجو و قطع آب سد پیدا شد.از ابتدای امسال تا کنون ۱۰ نفر در کانال‌های آبیاری شست قزوین و ششش نفر در رودخانه و سدهای استان جان خود را از دست داده‌اند.

مسمومیت ۵ نفر از اعضای یک خانواده در بهشهر

مسمومیت غذایی ۵ نفر از اعضای خانواده را روانه بیمارستان کرد.رکزی‌اشکیور سختگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی مازندران در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان از ساری، گفت: ساعت ۱:۴۰ بامداد دیروز، تماس تلفنی در خصوص بروز علائم مسمومیت غذایی در یک خانواده بهشهری به مرکز پیام اورژانس شرق مازندران اعلام شد.وی با بیان اینکه در این حادثه دو کودک ۸ و ۱۲ ساله ، دو آقا و یک خانم دچار مشکلات گوارشی شده بودند، افزود:همه این افراد بعد از اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان امام خمینی (ره) بهشهر منتقل شدند.اشکیور افزود: حال هیچ یک از این افراد وخیم گزارش نشد.

پرایدر در آتش اختلاف خانوادگی

یک خودروی پراید در مقابل بوستان فدک در باقرشهر تهران دچار حریق شد.به گزارش مهر، مسئول آتش‌نشانی شهرداری باقرشهر، علت این حریق را اختلاف خانوادگی بین پدر و پسر اعلام کرد.

محیطبان خوزستانی حین گشت‌زنی مورد اصابت گلوله قرار گرفت

رئیس اداره محیط زیست امیدیه از زخمی شدن یکس محیطبان این شهرستان بر اثر اصابت گلوله از سوی افراد ناشناس خبر داد.علی رزاقی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: چهار محیطبان از نیروهای یگان حفاظت شهرستان امیدیه حدود ساعت ۹ صبح روز جمعه حین گشت و کنترل مناطق روستاهای گرگری و گدارچیتی از روستاهای دهستان آسیاب از توابع بخش مرکزی بودند که با اسلحه کلاشینکف مورد حمله قرار گرفتند.وی افزود: در این حادثه آقا منصور احمدی، یکی از محیطبانان امیدیه از ناحیه شانه، کتف و پا مصدوم شد که بلافاصله به بیمارستان گلستان اهواز منتقل و تحت عمل جراحی قرار گرفت.رزاقی ادامه داد: هرچند به گفته پزشکان، حال عمومی این محیطبان خوب گزارش شده بود ولی جمعه شب گذشته به دلیل مشکل تنفسی به بخش I.C.U انتقال یافته‌است.وی گفت: خودرویی که افراد حمله‌کننده مورد استفاده قرار داده بودند یک پژو ۴۰۵ نقره‌ای بود ولی هدف این اقدام و این‌که افراد حمله‌کننده شکارچی بوده‌اند یا خیر، مشخص نیست.

ماجرای کشف جسد شناور زن جوان در استخر مجتمع مسکونی

۳۰ دقیقه از بامداد گذشته بود که از خواب بلند شدم و دیدم فرزندانم خواب هستند اما همسرم در رختخواب نبود که داخل ساختمان را گشتم و زمانیکه به استخر رسیدم با جسد بی‌جان همسرم روی آب مواجه شدم . . .به گزارش باشگاه خبرنگاران پویا، نیمه‌های شب پنجشنبه روز خرداد ماه ۹۴ خبر کشف جسد یک زن جوان در استخر یک مجموعه مسکونی در شهرک ارتش به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد که سجاد منافی‌آذر؛ بازپرس امور جنایی تهران به همراه اکیب تشخیص هویت آگاهی در محل کشف جسد حاضر شدند.بررسی اولیه حاکی از آن بود که همسر متوفی با مشاهده جسد زنی به صورت شناور روی آب استخر مجموعه، پلیس را در جریان قرار داده‌ است. همزمان با انتقال جسد متوفی به پزشکی قانونی برای تعیین علت دقیق مرگ، شوهر وی در اظهارات اولیه مدعی شد که از مرگ مشکوک همسرش بی‌خبر بوده‌است. در ادامه پس از تحقیقات کارشناسان پزشکی قانونی آثار متعدد کیبودی و شکستگی روی گردن مقتول مشاهده و مشخص شد که زن جوان به قتل رسیده‌است که دستور بازداشت همسر افغانستانی مقتول صادر شد. همسر مقتول در تمامی تحقیقات منکر هرگونه دخالت در مرگ همسرش شد و به بازپرس گفت: من در مجتمع مسکونی سرباپار بودم و همرا با همسر و فرزندانم در آنجا سکونت داشتم، شب حادثه پس از آبیاری باچه‌چ و سسر و سامان دادن به درختان به خانه رفتم و پس از صرف شام خوابیدیم، ۳۰ دقیقه از بامداد گذشته بود که از خواب بلند شدم و دیدم فرزندانم خواب هستند اما همسرم در رخت‌خواب نبود که داخل ساختمان را گشتم و زمانیکه به استخر رسیدم با جسد بی‌جان همسرم روی آب مواجه شدم. اظهارات متهم پرونده در حالی مطرح شد که فرزندان خردسال مقتول گفتند شب حادثه پدر و مادرشان با هم دعوا کرده و در حین درگیری پدرشان یک بشقاب به سمت مادرشان پرتاب کرده‌است همچنین مادر مقتول نیز در اظهاراتش به بازپرس گفت که مقتول شنا بلد نبوده و فقط هر از گاهی همراه با دخترانش از حوضچه کوچک مجتمع استفاده می‌کرده‌اند. سرانجام سجاد منافی‌آذر؛ با‌توجه به شواهد و قرائن موجود و دلایل کافی، برای متهم این پرونده قرار جلب به دادرسی صادر کرد و متهم پس از حضور کیفرخواست به زودی به اتهام قتل همسرش برای محاکمه در دادگاه کیفری اولی‌ی‌شود.